4

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020

              № 1189
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 21.08.2020 № 988

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 21.08.2020 № 988 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры «Победа» путем присоединения муниципального бюджетного учреждения культуры центр национальных культур «ЭтноМир» (далее – постановление) (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 01.09.2020 № 1017, от 29.09.2020 № 1113), утвердив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны           Слобожанинову А.Ю.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
И.о. главы города Вятские Поляны

                                  А.П. Солодянкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	Е.С. Никулина

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  15.10.2020  № 1189
СОСТАВ
комиссии по решению вопросов, связанных с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры «Победа» путем присоединения муниципального бюджетного учреждения культуры центр национальных культур «ЭтноМир»
	СЛОБОЖАНИНОВА

Анна Юрьевна
	–
	заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель комиссии

	ГОВОРУН

Наталья Юрьевна
	–
	начальник Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны, заместитель председателя комиссии

	ЖУКОВА

Анастасия Анатольевна
	–
	эксперт МКУ «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВЕКШИНА

Ирина Владимировна
	–
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры «Победа» (по согласованию)

	ГРИГОРЬЕВА

Оксана Васильевна
	–
	начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ЗВЕРЕВ

Сергей Евгеньевич
	–
	заместитель директора по инженерно-технической части МБУК ДК «Победа» (по согласованию)

	КАЗАКОВА

Людмила Вячеславовна
	–
	главный бухгалтер МБУК ДК «Победа» (по согласованию)

	КОЛЕСНИКОВ

Николай Леонидович
	–
	заведующий хозяйством МБУК ЦНК «ЭтноМир» (по согласованию)

	МУХАМЕТДИНОВА

Елена Леонидовна
	–
	бухгалтер МКУ «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	НИКУЛИНА

Елена Сергеевна

	–
	юрисконсульт МКУ «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	СОБАКИНСКИХ

Наталья Владимировна
	–
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры центр национальных культур «ЭтноМир» (по согласованию)

	УВАРОВА

Любовь Евгеньевна
	–
	заместитель начальника, начальник отдела планирования и анализа расходов бюджета Финансового управления администрации города Вятские Поляны

	ХОХНОВА

Наталья Ивановна
	–
	заместитель главного бухгалтера МКУ «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	ШИРЯЕВА

Галина Павловна
	–
	заместитель главы администрации города, начальник Финансового управления администрации города Вятские Поляны

_______________